
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5 NİSA NUR AKARSU AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 23.07.2012 5:57 1

2 40 ŞİRİN TEKİN ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 3.03.2012 6:01 2

3 28 ZÜHRE ÜRÜNDÜ DENİZLİ İL KARMASI T 8.01.2013 6:04 3

4 39 İREM MELEK ÖZGÜR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 1.01.2011 6:06 4

5 36 IRMAK DEMİR MUĞLA İL KARMASI T 3.07.2012 6:08 5

6 12 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN İL KARMASI T 19.05.2011 6:13 6

7 38 İREM TEMEL ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 21.03.2013 6:15 7

8 17 ECEM UYGUN BİLECİK İL KARMASI T 4.11.2011 6:16 8

9 9 BEREN AYDINLI AYDIN İL KARMASI T 15.09.2012 6:16 9

10 6 NİSANUR EMEK AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 20.06.2012 6:17 10

11 19 ELİF FENER BİLECİK İL KARMASI T 29.11.2011 6:23 11

12 8 YAREN ÇETİN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.09.2012 6:24 12

13 37 GÜLSÜM SAĞLAM ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 31.07.2012 6:27 13

14 11 SEMA YILMAZ AYDIN İL KARMASI T 7.01.2013 6:30 14

15 35 GÖKÇE BAKAR MUĞLA İL KARMASI T 11.08.2011 6:32 15

16 33 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN MUĞLA İL KARMASI T 1.08.2012 6:34 16

17 16 SU GÜNEŞ BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.12.2012 6:34 17

18 43 SULTAN SAĞLAM ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 31.07.2012 6:35 18

19 34 ELİF ZEYNEP SEVEN MUĞLA İL KARMASI T 17.08.2012 6:36 19

20 24 SURA UÇAR BORNOVA İLÇE KARMASI (İZMİR) T 3.11.2011 6:38 20

21 44 ZEHRA COŞKUN ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 5.10.2012 6:43 21

22 27 NİLÜFER FEYZA KARA DENİZLİ İL KARMASI T 18.11.2013 6:44 22

23 25 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ İL KARMASI T 6.09.2011 6:46 23

24 7 RABİA KARASU AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 26.12.2011 6:48 24

25 26 ELİF NAZ SOYLU DENİZLİ İL KARMASI T 18.09.2013 6:49 25

26 2 HATİCE NAZ YILDIZ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 6.01.2012 6:51 26

27 4 ZÜHRA YAĞIZ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 28.12.2013 6:52 27

28 42 ECRİN ELA ÇOLAK ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2013 6:59 28

29 21 ELİF NİSA ÇAKIR BORNOVA İLÇE KARMASI (İZMİR) T 1.10.2013 6:59 29

30 22 İPEK ÖZTOPKARA BORNOVA İLÇE KARMASI (İZMİR) T 16.06.2012 6:59 30

31 20 ELİF NUR SELÇOK BİLECİK İL KARMASI T 30.06.2011 7:01 31

32 1 ELİS ÇİMŞİR AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 5.04.2013 7:02 32

33 41 BERİTAN TEMEL ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 25.11.2011 7:06 33

34 3 ÖMÜR KARACA AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 21.08.2011 7:13 34

35 32 KÜBRA KARADENİZ MANİSA İL KARMASI T 13.03.2011 7:16 35

36 10 EDA EYLÜL ERKOL AYDIN İL KARMASI T 13.09.2012 7:19 36

37 30 ELİF NAZ TUNCER MANİSA İL KARMASI T 20.10.2011 7:24 37

38 31 EYLÜL AYGÜL MANİSA İL KARMASI T 2.07.2011 7:26 38

39 49 İLKNUR DALMAZ FERDİ (MANİSA) F 3.08.2012 7:26 38

40 15 NİL AYDEMİR BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2012 7:30 39

41 48 ELİF ÇETİNER TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 12.03.2012 7:32 40

42 23 SELİN ÖZER BORNOVA İLÇE KARMASI (İZMİR) T 24.09.2012 7:39 41

43 13 BELİZ YALIN BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.07.2011 7:47 42

44 14 İREM SU KALKAN BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.04.2011 7:50 43

45 29 ALEYNA KARADENİZ MANİSA İL KARMASI T 19.07.2011 7:59 44

46 47 ELA NUR ÜNAL TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 4.11.2012 8:06 45

47 46 CEYLİN RAHİME GÖKBEN TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 13.02.2012 8:23 46

48 45 BUSE ASLAN TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 24.08.2012 8:23 47

- 18 ELÇİN YURTTAPAN BİLECİK İL KARMASI T 27.06.2013 DNF -

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN

30 Kasım 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

37 GÜLSÜM SAĞLAM 6:27 13

38 İREM TEMEL 6:15 7

1 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 39 İREM MELEK ÖZGÜR 6:06 4 13
40 ŞİRİN TEKİN 6:01 2

5 NİSA NUR AKARSU 5:57 1

6 NİSANUR EMEK 6:17 10

2 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 7 RABİA KARASU 6:48 24 23
8 YAREN ÇETİN 6:24 12

9 BEREN AYDINLI 6:16 9

10 EDA EYLÜL ERKOL 7:19 36

3 AYDIN İL KARMASI 11 SEMA YILMAZ 6:30 14 29
12 ŞERİFE NAZ GÖÇEN 6:13 6

33 DEFNE ELA KÜÇÜKÇOBAN 6:34 16

34 ELİF ZEYNEP SEVEN 6:36 19

4 MUĞLA İL KARMASI 35 GÖKÇE BAKAR 6:32 15 36
36 IRMAK DEMİR 6:08 5

25 ELA ŞAHİNARSLAN 6:46 23

26 ELİF NAZ SOYLU 6:49 25

5 DENİZLİ İL KARMASI 27 NİLÜFER FEYZA KARA 6:44 22 48
28 ZÜHRE ÜRÜNDÜ 6:04 3

17 ECEM UYGUN 6:16 8

18 ELÇİN YURTTAPAN DNF -

6 BİLECİK İL KARMASI 19 ELİF FENER 6:23 11 50
20 ELİF NUR SELÇOK 7:01 31

41 BERİTAN TEMEL 7:06 33

42 ECRİN ELA ÇOLAK 6:59 28

7 ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ 43 SULTAN SAĞLAM 6:35 18 67
44 ZEHRA COŞKUN 6:43 21

21 ELİF NİSA ÇAKIR 6:59 29

22 İPEK ÖZTOPKARA 6:59 30

8 BORNOVA İLÇE KARMASI (İZMİR) 23 SELİN ÖZER 7:39 41 79
24 SURA UÇAR 6:38 20

1 ELİS ÇİMŞİR 7:02 32

2 HATİCE NAZ YILDIZ 6:51 26

9 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) 3 ÖMÜR KARACA 7:13 34 85
4 ZÜHRA YAĞIZ 6:52 27

13 BELİZ YALIN 7:47 42

14 İREM SU KALKAN 7:50 43

10 BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 15 NİL AYDEMİR 7:30 39 98
16 SU GÜNEŞ 6:34 17

29 ALEYNA KARADENİZ 7:59 44

30 ELİF NAZ TUNCER 7:24 37

11 MANİSA İL KARMASI 31 EYLÜL AYGÜL 7:26 38 110
32 KÜBRA KARADENİZ 7:16 35

45 BUSE ASLAN 8:23 47

46 CEYLİN RAHİME GÖKBEN 8:23 46

12 TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 47 ELA NUR ÜNAL 8:06 45 131
48 ELİF ÇETİNER 7:32 40

30 Kasım 2024 12:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 88 ARDA YÜCE ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 17.05.2011 6:42 1

2 89 EMRAH AKKUŞ ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 26.04.2011 6:43 2

3 91 MERT DURUKAN ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 12.04.2011 6:57 3

4 52 İBRAHİM KARAARSLAN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 12.05.2011 6:59 4

5 90 ENES EFE ERDOĞDU ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ T 11.10.2011 7:01 5

6 97 ARIYAN RAJABI FERDİ (MANİSA F 1.01.2011 7:02 5

7 56 YILMAZ ULAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 8.11.2012 7:06 6

8 80 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA İL KARMASI T 21.02.2011 7:08 7

9 87 YUSUF KILIÇOĞLU ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 16.01.2012 7:09 8

10 69 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ İL KARMASI T 16.01.2011 7:10 9

11 86 POYRAZ EFE ORUÇ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 3.08.2012 7:11 10

12 96 ARASH OZBAK FERDİ (ESKİŞEHİR) F 27.05.2011 7:13 10

13 71 İSMAİL ERTAŞ DENİZLİ İL KARMASI T 19.09.2011 7:13 11

14 83 POYRAZ ESER MUĞLA İL KARMASI T 19.03.2012 7:16 12

15 72 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ İL KARMASI T 23.01.2012 7:18 13

16 63 ŞÜKRÜ ÖZÇELİK BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.07.2011 7:19 14

17 59 MURAT TOSUN AYDIN İL KARMASI T 3.02.2011 7:21 15

18 58 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN İL KARMASI T 7.12.2012 7:22 16

19 60 SAMET AKKAN AYDIN İL KARMASI T 27.04.2012 7:27 17

20 57 HARUN ŞİRİN AYDIN İL KARMASI T 6.02.2012 7:29 18

21 93 EREN MURAT TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 20.03.2013 7:30 19

22 55 KEREM AZİZ ÇAKIRCA AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.08.2012 7:32 20

23 84 DEMİRKAN TEMEL ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 14.04.2012 7:34 21

24 95 MİRAÇ EFE YÜCE TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 18.07.2013 7:36 22

25 70 FERMAN KILIÇ DENİZLİ İL KARMASI T 20.07.2011 7:38 23

26 82 MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER MUĞLA İL KARMASI T 6.08.2012 7:39 24

27 51 HAMZA YEŞİLBAĞ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 21.07.2012 7:46 25

28 81 İBRAHİM KAĞAN KARHAN MUĞLA İL KARMASI T 1.11.2011 7:49 26

29 66 RÜZGAR EGE ÖZKAN BİLECİK İL KARMASI T 8.09.2013 7:52 27

30 74 ÇINAR GÖKÇE KÖŞK İLÇE KARMASI (AYDIN) T 19.07.2013 7:53 28

31 64 YUSUF ÖZÇELİK BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.05.2011 7:54 29

32 54 ÇINAR ÇETİN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 22.04.2013 7:54 30

33 61 BORA AYDIN BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.04.2012 7:54 31

34 94 EYMEN DUHAN ATALAY TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 7.07.2013 7:57 32

35 77 EMRAH ENES YİLDİRİM MANİSA İL KARMASI T 16.05.2012 7:59 33

36 78 HAMZA KURKUT MANİSA İL KARMASI T 4.06.2012 8:06 34

37 85 OZAN YILDIRIM ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 9.11.2012 8:20 35

38 76 ŞERİF ALİ SARI KÖŞK İLÇE KARMASI (AYDIN) T 25.01.2013 8:24 36

39 50 BERAT AKIN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 20.11.2012 8:30 37

40 79 UMUT YALVEÇ MANİSA İL KARMASI T 22.03.2012 8:34 38

41 53 BERAT ATAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 28.05.2012 8:43 39

42 75 EYMEN BİÇER KÖŞK İLÇE KARMASI (AYDIN) T 8.05.2013 8:47 40

43 67 SİNAN MERT ERBAY BİLECİK İL KARMASI T 8.04.2013 8:49 41

44 62 EYMEN AYDIN BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2012 9:07 42

45 73 ALİ UTKU YAVUZ KÖŞK İLÇE KARMASI (AYDIN) T 29.03.2012 9:15 43

46 68 TÂLHA ÖZYAVUZ BİLECİK İL KARMASI T 9.04.2013 9:30 44

- 65 BERAT SEKMEN BİLECİK İL KARMASI T 9.01.2012 DNF -

- 92 BARAN EFE KAYACAN TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 5.07.2013 DNF -

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN
30 Kasım 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

88 ARDA YÜCE 6:42 1

89 EMRAH AKKUŞ 6:43 2

1 ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ 90 ENES EFE ERDOĞDU 7:01 5 6
91 MERT DURUKAN 6:57 3

69 BERAAT METEHAN BATMAZ 7:10 9

70 FERMAN KILIÇ 7:38 23

2 DENİZLİ İL KARMASI 71 İSMAİL ERTAŞ 7:13 11 33
72 SÜLEYMAN KEREM TOPLU 7:18 13

84 DEMİRKAN TEMEL 7:34 21

85 OZAN YILDIRIM 8:20 35

3 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 86 POYRAZ EFE ORUÇ 7:11 10 39
87 YUSUF KILIÇOĞLU 7:09 8

57 HARUN ŞİRİN 7:29 18

58 KAAN ÇELİKKAYA 7:22 16

4 AYDIN İL KARMASI 59 MURAT TOSUN 7:21 15 48
60 SAMET AKKAN 7:27 17

53 BERAT ATAŞ 8:43 39

54 ÇINAR ÇETİN 7:54 30

5 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 55 KEREM AZİZ ÇAKIRCA 7:32 20 56
56 YILMAZ ULAŞ 7:06 6

81 İBRAHİM KAĞAN KARHAN 7:49 26

82 MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER 7:39 24

6 MUĞLA İL KARMASI 83 POYRAZ ESER 7:16 12 62
0 -

50 BERAT AKIN 8:30 37

51 HAMZA YEŞİLBAĞ 7:46 25

7 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) 52 İBRAHİM KARAARSLAN 6:59 4 66
0 -

92 BARAN EFE KAYACAN DNF -

93 EREN MURAT 7:30 19

8 TEPEBAŞI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 94 EYMEN DUHAN ATALAY 7:57 32 73
95 MİRAÇ EFE YÜCE 7:36 22

61 BORA AYDIN 7:54 31

62 EYMEN AYDIN 9:07 42

9 BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 63 ŞÜKRÜ ÖZÇELİK 7:19 14 74
64 YUSUF ÖZÇELİK 7:54 29

77 EMRAH ENES YİLDİRİM 7:59 33

78 HAMZA KURKUT 8:06 34

10 MANİSA İL KARMASI 79 UMUT YALVEÇ 8:34 38 74
80 YUNUS EMRE DUMLU 7:08 7

73 ALİ UTKU YAVUZ 9:15 43

74 ÇINAR GÖKÇE 7:53 28

11 KÖŞK İLÇE KARMASI (AYDIN) 75 EYMEN BİÇER 8:47 40 104
76 ŞERİF ALİ SARI 8:24 36

65 BERAT SEKMEN DNF -

66 RÜZGAR EGE ÖZKAN 7:52 27

12 BİLECİK İL KARMASI 67 SİNAN MERT ERBAY 8:49 41 112
68 TÂLHA ÖZYAVUZ 9:30 44

30 Kasım 2024 12:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



2 Km.

Sıra 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 128 NİDA DENİZ KARATAŞ FERDİ (MANİSA) F 12.05.2010 6:52 0

2 127 KUDRET DEMİREL FERDİ (ESKİŞEHİR) F 23.09.2009 6:57 0

3 102 ELİF GÜLER AYDIN İL KARMASI T 23.11.2010 7:07 1

4 99 HATİCE KÖRLÜ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 8.06.2009 7:37 2

5 105 SEDEF KAHRAMAN AYDIN İL KARMASI T 31.10.2010 7:54 3

6 104 LİNA HAMELAT AYDIN İL KARMASI T 23.05.2009 7:57 4

7 122 SUDENAZ YOŞ MANİSA İL KARMASI T 23.11.2009 8:02 5

8 98 DAMLA GÖZET AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 12.04.2010 8:08 6

9 115 SEHER DÜNDAR DENİZLİ İL KARMASI T 9.04.2010 8:12 7

10 114 EKİN KOVAN DENİZLİ İL KARMASI T 2.02.2010 8:14 8

11 121 SUDE PEHLİVAN MANİSA İL KARMASI T 8.09.2010 8:16 9

12 106 ELA ÖZTUNÇ BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.12.2010 8:27 10

13 123 ASMİN DALMAZ DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 27.12.2009 8:31 11

14 126 MELEK SU ÖZDEMİR DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 5.05.2011 8:36 12

15 101 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 15.07.2010 8:53 13

16 120 DİLARA KIZILKAYA MANİSA İL KARMASI T 17.02.2010 8:55 14

17 100 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 15.07.2010 9:11 15

18 113 SEMANUR CANYAVUZ BİLECİK İL KARMASI T 25.07.2011 9:21 16

19 125 ECRİN ECE ŞİPAL DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 20.03.2010 9:22 17

20 124 AYTEN ECRİN DİNÇ DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.11.2010 9:32 18

21 112 İLAYDA PAZARCIK BİLECİK İL KARMASI T 25.10.2010 10:19 19

22 129 BUĞLEM ÖKSÜZ FERDİ (MUĞLA) F 25.04.2010 10:33 19

23 103 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN İL KARMASI T 1.05.2010 10:39 20

24 109 TÜMAY MERCAN BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.12.2010 10:57 21

25 108 TUANA KUBAT BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.11.2009 11:41 22

26 107 MELİS NUR SAĞLAM BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2010 11:43 23

27 111 ELVİN GÖKÇE BİLECİK İL KARMASI T 29.10.2011 12:09 24

28 110 CEYDA KARAKAŞ BİLECİK İL KARMASI T 21.01.2010 12:56 25

- 116 SELİN ERDOĞDU DENİZLİ İL KARMASI T 10.02.2009 DNS -

- 117 AZRA TÜRKOL GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.05.2009 DNS -

- 118 ECE ÖZKAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.2010 DNS -

- 119 SELİN ÖZDEMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.06.2011 DNS -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN

30 Kasım 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

102 ELİF GÜLER 7:07 1

103 ESMA NUR BAYKAYA 10:39 20

1 AYDIN İL KARMASI 104 LİNA HAMELAT 7:57 4 8
105 SEDEF KAHRAMAN 7:54 3

98 DAMLA GÖZET 8:08 6

99 HATİCE KÖRLÜ 7:37 2

2 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) 100 RAVZA NUR ÖZTAŞ 9:11 15 21
101 TUĞÇE KOÇAK 8:53 13

120 DİLARA KIZILKAYA 8:55 14

121 SUDE PEHLİVAN 8:16 9

3 MANİSA İL KARMASI 122 SUDENAZ YOŞ 8:02 5 28
0 -

123 ASMİN DALMAZ 8:31 11

124 AYTEN ECRİN DİNÇ 9:32 18

4 DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) 125 ECRİN ECE ŞİPAL 9:22 17 40
126 MELEK SU ÖZDEMİR 8:36 12

106 ELA ÖZTUNÇ 8:27 10

107 MELİS NUR SAĞLAM 11:43 23

5 BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 108 TUANA KUBAT 11:41 22 53
109 TÜMAY MERCAN 10:57 21

110 CEYDA KARAKAŞ 12:56 25

111 ELVİN GÖKÇE 12:09 24

6 BİLECİK İL KARMASI 112 İLAYDA PAZARCIK 10:19 19 59
113 SEMANUR CANYAVUZ 9:21 16

114 EKİN KOVAN 8:14 8

115 SEHER DÜNDAR 8:12 7

1026 DENİZLİ İL KARMASI 116 SELİN ERDOĞDU DNS - DQ
0 -

117 AZRA TÜRKOL DNS -

118 ECE ÖZKAN DNS -

1032 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 119 SELİN ÖZDEMİR DNS - DQ
0 -

30 Kasım 2024 13:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 151 KAAN SARI MANİSA İL KARMASI T 30.10.2009 7:29 1

2 158 ERDEM DAKNİ FERDİ (ESKİŞEHİR) F 9.08.2009 7:38 1

3 133 BURAK MEHMET BOZTAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 8.08.2009 7:58 2

4 135 MELİH KESKİN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 6.05.2009 8:04 3

5 147 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ İL KARMASI T 5.05.2009 8:15 4

6 152 MAHMUT MUHAMMED TURAN MANİSA İL KARMASI T 14.03.2009 8:19 5

7 156 HALİL YILDIZ DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 19.08.2010 8:21 6

8 162 AHMET ER GÜNGÖR FERDİ (MUĞLA) F 2.01.2009 8:22 6

9 153 ÖNDER TEKAL MANİSA İL KARMASI T 15.12.2010 8:22 7

10 159 DENİZ SERİN FERDİ (İZMİR) F 21.10.2010 8:23 7

11 138 METEHAN KÖSEN AYDIN İL KARMASI T 6.02.2009 8:27 8

12 157 HASAN EKİN DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 14.04.2009 8:34 9

13 154 EMRE BAYSAK DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 23.01.2009 8:35 10

14 149 METEHAN HALVACI DENİZLİ İL KARMASI T 8.02.2009 8:39 11

15 148 EMİRHAN KARADENİZ DENİZLİ İL KARMASI T 11.03.2009 8:40 12

16 145 MERT ŞEN BİLECİK İL KARMASI T 17.09.2009 8:40 13

17 161 MUSTAFA PAŞALI FERDİ (İZMİR) F 17.07.2010 8:44 13

18 131 TACETTİN YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 16.02.2011 8:49 14

19 150 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ İL KARMASI T 31.08.2009 8:53 15

20 139 SÜLEYMAN ÇETİNYÜREK AYDIN İL KARMASI T 1.01.2009 8:56 16

21 134 DİYAR TEKAL AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 17.03.2010 9:03 17

22 136 DORUK ÇAĞAL AYDIN İL KARMASI T 23.03.2009 9:05 18

23 132 YAŞAR KARAYEL AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 3.07.2011 9:20 19

24 155 ENES RIDVAN KURT DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 11.04.2011 9:39 20

25 160 EGEMEN CEBBAR FERDİ (İZMİR) F 26.09.2009 9:47 20

26 137 METEHAN AYKAN AYDIN İL KARMASI T 7.06.2009 9:48 21

27 143 EMRE ŞİLİT BİLECİK İL KARMASI T 21.05.2010 9:55 22

28 144 KURTULUŞ BİLİR BİLECİK İL KARMASI T 15.09.2010 10:03 23

29 140 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.06.2010 10:56 24

30 142 UĞUR AYDEMİR BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2010 10:56 25

31 146 YİĞİT ARSLANBOĞA BİLECİK İL KARMASI T 27.09.2010 11:32 26

32 141 RÜZGAR YILDIRIM BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2011 12:00 27

- 130 EYMEN UMUT YİĞİT AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 5.05.2010 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN

30 Kasım 2024 13:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

151 KAAN SARI 7:29 1

152 MAHMUT MUHAMMED TURAN 8:19 5

1 MANİSA İL KARMASI 153 ÖNDER TEKAL 8:22 7 13
0 -

133 BURAK MEHMET BOZTAŞ 7:58 2

134 DİYAR TEKAL 9:03 17

2 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 135 MELİH KESKİN 8:04 3 22
0 -

154 EMRE BAYSAK 8:35 10

155 ENES RIDVAN KURT 9:39 20

3 DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) 156 HALİL YILDIZ 8:21 6 25
157 HASAN EKİN 8:34 9

147 AHMET SERDAR BALTA 8:15 4

148 EMİRHAN KARADENİZ 8:40 12

4 DENİZLİ İL KARMASI 149 METEHAN HALVACI 8:39 11 27
150 SEMİH KAĞAN BATMAZ 8:53 15

136 DORUK ÇAĞAL 9:05 18

137 METEHAN AYKAN 9:48 21

5 AYDIN İL KARMASI 138 METEHAN KÖSEN 8:27 8 42
139 SÜLEYMAN ÇETİNYÜREK 8:56 16

143 EMRE ŞİLİT 9:55 22

144 KURTULUŞ BİLİR 10:03 23

6 BİLECİK İL KARMASI 145 MERT ŞEN 8:40 13 58
146 YİĞİT ARSLANBOĞA 11:32 26

140 HÜSEYİN DORUK ÇETİNKAYA 10:56 24

141 RÜZGAR YILDIRIM 12:00 27

7 BAYRAKLI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 142 UĞUR AYDEMİR 10:56 25 76
0 -

130 EYMEN UMUT YİĞİT DNF -

131 TACETTİN YILDIZHAN 8:49 14

1002 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) 132 YAŞAR KARAYEL 9:20 19 DQ
0 -

30 Kasım 2024 13:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 178 HAMİDE NUR TEKDEMİR FERDİ (AFYONKARAHİSAR) F 12.01.2008 8:23 0

2 181 SULTAN KUL FERDİ (ESKİŞEHİR) F 18.07.2008 8:58 0

3 182 ALEYNA TURHAN FERDİ (İZMİR) F 29.08.2008 9:18 0

4 185 RAVZA AKTAN FERDİ (MUĞLA) F 27.11.2007 9:34 0

5 180 KÜBRA GELMEZ FERDİ (AYDIN) F 21.04.2008 10:00 0

6 177 ZEYNEP İREM AYKURT MANİSA İL KARMASI T 8.08.2008 10:10 1

7 170 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ İL KARMASI T 10.10.2008 10:20 2

8 168 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ İL KARMASI T 7.06.2008 10:35 3

9 184 NAZİFE TUNÇEL FERDİ (MANİSA) F 17.11.2008 10:38 3

10 179 TUĞÇE ŞAKAR FERDİ (AFYONKARAHİSAR) F 7.11.2008 10:55 3

11 167 ELA POZAN DENİZLİ İL KARMASI T 16.06.2007 11:03 4

12 169 SUDE YILDIZ DENİZLİ İL KARMASI T 18.01.2008 11:14 5

13 183 HACER ÖZTÜRK FERDİ (MANİSA) F 30.05.2007 11:32 5

14 175 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR MANİSA İL KARMASI T 19.05.2008 12:00 6

15 174 DİLEK KARASU MANİSA İL KARMASI T 26.10.2008 12:08 7

16 176 ÜNZİLE KOZLU MANİSA İL KARMASI T 10.01.2008 12:43 8

17 166 FATMANUR ALAN BİLECİK İL KARMASI T 24.05.2008 14:28 9

18 164 ELANUR KARACAN BİLECİK İL KARMASI T 8.08.2008 15:43 10

19 163 DEMET İN BİLECİK İL KARMASI T 17.11.2009 15:44 11

20 165 ELİF PASLI BİLECİK İL KARMASI T 30.08.2008 15:49 12

- 171 DEFNE SARIÖZ GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.02.2009 DNS -

- 172 DİLAY ERDOĞAN GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.10.2009 DNS -

- 173 NEHİR UYAR GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.01.2009 DNS -

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN

30 Kasım 2023 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

167 ELA POZAN 11:03 4

168 HANDAN ÇAKIR 10:35 3

1 DENİZLİ İL KARMASI 169 SUDE YILDIZ 11:14 5 9
170 YAĞMUR ERKAN 10:20 2

174 DİLEK KARASU 12:08 7

175 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR 12:00 6

2 MANİSA İL KARMASI 176 ÜNZİLE KOZLU 12:43 8 14
177 ZEYNEP İREM AYKURT 10:10 1

163 DEMET İN 15:44 11

164 ELANUR KARACAN 15:43 10

3 BİLECİK İL KARMASI 165 ELİF PASLI 15:49 12 30
166 FATMANUR ALAN 14:28 9

171 DEFNE SARIÖZ DNS -

172 DİLAY ERDOĞAN DNS -

1014 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 173 NEHİR UYAR DNS - DQ
0 -

30 Kasım 2023 14:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 203 HALİL YAKAR DENİZLİ İL KARMASI T 14.05.2008 10:28 1

2 188 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 10.05.2008 10:30 2

3 187 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 25.10.2007 10:32 3

4 205 AHMET BERHA EKMEKCİ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 31.07.2008 10:45 4

5 191 MERTCAN KOŞAR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 14.12.2008 10:56 5

6 210 İSMAİL ARDA CANDAN FERDİ (MANİSA) F 11.04.2008 11:07 5

7 186 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 3.07.2007 11:08 6

8 208 MUSTAFA KOCATORUN ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 23.02.2009 11:17 7

9 189 MUSTAFA KOÇ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) T 8.04.2007 11:45 8

10 201 AHMET ALİ YÜNCÜ DENİZLİ İL KARMASI T 9.08.2007 11:55 9

11 202 BERKE KOLUKIRIK DENİZLİ İL KARMASI T 7.03.2008 11:58 10

12 206 EMİRHAN DUMANOĞLU ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 13.09.2008 12:02 11

13 197 BERK ŞEN BİLECİK İL KARMASI T 27.01.2008 12:10 12

14 193 EFE SOVARI AYDIN İL KARMASI T 29.07.2007 12:17 13

15 194 NURULLAH BİRLİK AYDIN İL KARMASI T 14.03.2008 12:20 14

16 192 METEHAN SÜLEYMAN İBİŞ ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 15.09.2008 12:26 15

17 207 FATİH YILDIZ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 15.09.2007 12:30 16

18 190 ENES KIRÇOVA ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 5.11.2008 12:31 17

19 199 YAĞIZ ARSLANBOĞA BİLECİK İL KARMASI T 3.04.2008 12:56 18

20 209 YUNUSEMRE ÖZİPEK FERDİ (ESKİŞEHİR) F 11.03.2008 13:08 18

21 204 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ İL KARMASI T 13.01.2008 13:25 19

22 200 YUSUF EMİR YAMAN BİLECİK İL KARMASI T 1.09.2009 13:46 20

23 196 YUSUF YAVAŞ AYDIN İL KARMASI T 16.01.2007 14:14 21

24 198 MURAT ALTINKILIÇ BİLECİK İL KARMASI T 27.10.2009 16:07 22

- 195 TAHSİN ATAÇ AYDIN İL KARMASI T 12.07.2007 DNF -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

AYDIN

30 Kasım 2023 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

186 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN 11:08 6

187 ERTUĞRUL CAN 10:32 3

1 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI (AFYONKARAHİSAR) 188 EMİR MURAT BÜYÜKABACI 10:30 2 11
189 MUSTAFA KOÇ 11:45 8

201 AHMET ALİ YÜNCÜ 11:55 9

202 BERKE KOLUKIRIK 11:58 10

2 DENİZLİ İL KARMASI 203 HALİL YAKAR 10:28 1 20
204 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN 13:25 19

205 AHMET BERHA EKMEKCİ 10:45 4

206 EMİRHAN DUMANOĞLU 12:02 11

3 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 207 FATİH YILDIZ 12:30 16 22
208 MUSTAFA KOCATORUN 11:17 7

190 ENES KIRÇOVA 12:31 17

191 MERTCAN KOŞAR 10:56 5

4 ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 192 METEHAN SÜLEYMAN İBİŞ 12:26 15 37
0 -

193 EFE SOVARI 12:17 13

194 NURULLAH BİRLİK 12:20 14

5 AYDIN İL KARMASI 195 TAHSİN ATAÇ DNF - 48
196 YUSUF YAVAŞ 14:14 21

197 BERK ŞEN 12:10 12

198 MURAT ALTINKILIÇ 16:07 22

6 BİLECİK İL KARMASI 199 YAĞIZ ARSLANBOĞA 12:56 18 50
200 YUSUF EMİR YAMAN 13:46 20

30 Kasım 2023 14:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

AYDIN Atletizm İl Temsilciliği

AYDIN

U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.


